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 Data publikacji: 06.09.2022 Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniach w ramach kolejnej edycji Aktywnego Obywatelskiego 
Leszna. 
 

Wielki Festyn Aktywności i Pasji 

termin:  10 września 2022r. w godz. 12.00 do 16.00
miejsce:  Aleja Gwiazd Żużla przy Stadionie im. Alfreda Smoczyka w Lesznie
  
W ramach Festynu przygotowanych zostanie ponad 160 stoisk, na których zaprezentują się 
organizacje, instytucje oraz firmy zaangażowane społecznie. 
W trakcie wydarzenia odbędą się także różnorodne zabawy, konkurencje sportowe, pokazy, 
warsztaty i inne aktywności. Będzie można posłuchać również lokalnych artystów, odprężyć się na 
leżakach, a także dowiedzieć się jak działa sektor pozarządowy w naszym mieście. 
 
Zapraszamy na stoisko PUP w Lesznie, dla najmłodszych przewidziane konkursy i słodkie 
niespodzianki.

  
  
 

Drzwi Otwarte Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie

 
termin:  12 września 2022r. w godz. 15.00 do 17.00
miejsce:  ul. Śniadeckich 5 w Lesznie
  
W ramach wydarzenia zainteresowane osoby będą mogły:

zapoznać się z ofertami pracy w kraju i za granicą,
uzyskać informacje na temat usług i instrumentów aktywizacji zawodowej realizowanych 
przez PUP (w tym m.in. oferty szkoleń, staży),
skorzystać z porady indywidualnej doradcy zawodowego dot. m in.: wyboru drogi 
edukacyjno – zawodowej, możliwości dalszego rozwoju zawodowego, opracowania 
dokumentów aplikacyjnych, przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą.

Pracodawcy będą mieli możliwość:

zgłoszenia ofert pracy,
skorzystania z indywidualnych konsultacji z doradcą klienta w zakresie możliwość 
zatrudnienia nowych pracowników i skorzystania ze wsparcia dla pracodawców,
uzyskania informacji na temat zatrudniania cudzoziemców.

  
Osobom z Ukrainy, zainteresowanym ofertą PUP w Lesznie, zapewniamy wsparcie tłumaczki j. 
ukraińskiego i j. rosyjskiego. 
 

  

Szczegóły dotyczące VIII edycji AOL na stronie: 
http://ngo.leszno.pl/Aktualnosci_AOL_80c.html
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